10729179847, correspondiente al Proyecto "CREACION DEL ! M��' ,tE ! ENTRO INTEGRAL DE ATENCIÓN AL ADULTO MAYOR (CIAM), EN EL MHH PUENTE CAMIARA 
'<-1-,,,JuR101 \e,," ISTRITO DE LOCUMBA- PROVINCIA DE JORGE BASADRE- DEPARTAMENTO DE TACNA" con CUI: 

"' - " 2538150; por el monto de S/ 648.00 (Seiscientos cuarenta y ocho con 00/100 soles), indicando que ha 
cumplido conforme a los términos de referencia. Asimismo, adjunta el Acta de Conformidad de Servicios 
N°2066-2023, en el que se da la conformidad del servicio de alquiler de vibrador de concreto, según O/S 
N°1052-2023, por el monto de S/648.00 soles, correspondiente a la 3ra valorización.